hīc p̄us. Audita sunt autē verba que locutus est dauid. et annūciata ī ospectu saul. Ad quē cū fuisset adduct⁹. locut⁹ est ei. Non concidat cor cuiusq̄ in eo. Ego fuus tu⁹ vadaz. et pugnabo adūsus philisteum. Et ait saul ad dauid. Nō vales resistere philisteo isti. Nec pugnare adūsus eū. quia puer es. **H**ic autē vir bellator est. ab adolescentia sua. **D**ixitq; dauid ad saul. Nascebat fuus tu⁹ patris sui gregem. et veniebat leo vel visus. et tollebat arietem de medio gregis et p̄seq̄ bar eos et pcutiebā. eruebamq; de ore eoz. Et illi osurgebāt adūsum me. et app̄hendebam mētum eozū. et suffocabam interficiēbamq; eos. Nam et leonē et visum interfecit ego serū tuus. Erit igit̄ et philisteus hī incircūcisus. quasi vn⁹ ex eis. Nūc vadam et auferā opprobriū populi. Quoniā quis ē iste philiste⁹ incircūcisus. qui ausus est maledicere exercitui dei viuētis. Et ait dauid. **D**ñs qui eripuit me de manu leōis. et de manu v̄si ip̄e me liberabit. de manu philistei huius. **D**ixit autē saul ad dauid. Vade et domim⁹ tecū sit. Et induit saul dauid vestimētis suis. et imposuit galeā cream sup caput eius. et vestiuit eū lorica. **A**ccinctus ergo dauid gladio. eius sup vestem suā. cepit tēptare si armat⁹ posset incedere. Non enim habebat osuetudinem. **D**ixitq; dauid ad saul. Nō possum sic incedere. quia nō vsum habeo. et deposuit ea. Et tulit baculū suuz quez semp habebat in manibz. et elegit sibi quōz lipidissimos lapides de torrēte. et misit eos in p̄rā pastorālē quā habebat secū. et fundam manu tulit. et p̄cessit aduersū philisteū. **I**bat autē philiste⁹ incedens et app̄m quās adūsum dauid. et armiger eius an eū. **C**ūq; inspexisset eū philiste⁹ et vidisset dauid. despexit eū. **E**rat autē adolescens ruffus et pulcher aspectu. Et dixit philiste⁹ ad dauid. Nūquid ego canis sum. q̄ tu venis ad me cū baculo. Et maledixit philisteus dauid. in dijs suis. **D**ixitq; ad dauid. Veni ad me. et dabo carnes tuas volatilibz celi et bestijs terre. **D**ixit autē dauid ad philisteum. Tu venis ad me cū gladio. et hasta. et clipeo. ego autē venio ad te in nomine dñi exercitūū dei agmimū israhel. quibz exprobasti hodie. et dabit te dñs in manu mea. et pcutiam te. et auferā caput tuū a te. Et dabo

cadavera castrorū philistim. hodie volatilibz celi et bestijs terre. vt sciat omis terra quia est dñs deus in israhel. et nouerit vniūsa ecclesia hec. q̄a nō in gladio nec in hasta saluat dñs. **I**psi⁹ est em bellū. et tradet vos in manus nostras. **C**ū ergo surrexisset philisteus. et veniret et app̄mquaret ostra dauid. festinauit dauid et occurrit ad pugnā ex adūso philistei. Et misit manū suā in p̄ram. tulitq; vniū lapidem et funda iecit. et circūducens p̄cussit eū in fronte. et infixus est lapis in fronte eius. et cecidit in faciem suā sup terram. **P**reualuitq; dauid adūsus philisteū in fūda. et lapide p̄cussitq; philisteū. interfecit. **C**ūq; gladiū non haberet in manu dauid cucurrit et stetit sup philisteū. et tulit gladiū ei⁹. et eduxit eū de vagina sua et interfecit eū. p̄ciditq; caput ei⁹. **V**identes autē philistim q̄ mortu⁹ esset fortissim⁹ eoz. fugerūt. Et osurgētes viri israhel et iuda veiferati sūt. et p̄secuti sunt philisteos. vsq; dū veniret in vallem. et vsq; ad portas accharon. **C**eciderūtq; vulnerati de philistim. in via sarim. et vsq; ad geth. et vsq; ad accharon. **E**t reuertētes filij israhel postq̄ p̄secuti sunt philisteos. **I**nuaserūt castra eoz. **A**ssumens autē dauid caput philistei. attulit illud in iherusalē. arma vero ei⁹ posuit in tabnaculo suo. **E**o autē tempe quo viderat saul dauid egrediētem cōtra philisteū. ait ad abner p̄ncipem milicie sue. De qua stirpe descendit hī adolescens. **D**ixitq; abner. **V**iuat anima tua rex. si noui. Et ait rex. **I**ntroga tu cui⁹ fili⁹ sit iste puer. **C**ūq; regressus esset dauid p̄cusso philisteo. tulit eū abner. et introduxit coram saule. caput philistei habentē in manu. **E**t ait ad eū saul. De qua p̄ge me es. o adolescens. **D**ixitq; dauid. fili⁹ serui tui ysai bethleemite ego sum. **CA. XVIII.**